SECRETARIA DA EDUCAÇÃO BÁSICA
ESCOLA DE ENSINO MÉDIO DE IRAUÇUBA

Ofício Direção n°03/2014

A Escola de Ensino Médio de Irauçuba
pública a abertura de inscrições e a realização do Processo Seletivo destinado
a suprir carências temporárias do corpo docente efetivo para a contratação
futura, por tempo determinado, para atuar na
IRAUÇUBA SEDE e no Anexo LUCAS FERREIRA no perído letivo de 2014.
processo Seletivo acontecerá de 13 a 17 de 2014 de 8h às 17hs no Laboratório
de Informática da Escola de Ensino Médio de Irauçuba.

Vagas e disciplinas:
Disciplinas
Língua Portuguesa
Língua Inglesa
Lingua Espanhola
Artes
Educação Física

Matemática
Química
Física
Biologia

História
Geografia
Sociologia
Filosofia
Laboratório de Informática

Manoel Mota Barreto Filho
DIRETOR EEMde Irauçuba.

Av. Paulo Bastos,68
e-mail:

ESTADO DO CEARÁ
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO BÁSICA

ESCOLA DE ENSINO MÉDIO DE IRAUÇUBA
IRAUÇUBA - CE

Irauçuba – CE, 06 de Janeiro de 2014

A Escola de Ensino Médio de Irauçuba, no uso de suas atribuições legais, torna
pública a abertura de inscrições e a realização do Processo Seletivo destinado
a suprir carências temporárias do corpo docente efetivo para a contratação
futura, por tempo determinado, para atuar na ESCOLA DE ENSINO MÉDIO DE
IRAUÇUBA SEDE e no Anexo LUCAS FERREIRA no perído letivo de 2014.
processo Seletivo acontecerá de 13 a 17 de 2014 de 8h às 17hs no Laboratório
de Informática da Escola de Ensino Médio de Irauçuba.

Horas aula
112h/a EEM de Iaruçuba e Lucas Ferreira
25h/a EEM de Iaruçuba e Lucas Ferreira
08h/a EEM de Iaruçuba e Lucas Ferreira
09h/a EEM de Iaruçuba e Lucas Ferreira
50h/a EEM de Iaruçuba e Lucas

85h/a EEM de Iaruçuba e Lucas Ferreira
23h/a EEM de Iaruçuba e Lucas Ferreira
50h/a EEM de Iaruçuba e Lucas Ferreira
50h/a EEM de Iaruçuba e Lucas Ferreira

23h/a EEM de Iaruçuba e Lucas
27h/a EEM de Iaruçuba e Lucas Ferreira
25h/a EEM de Iaruçuba e Lucas Ferreira
25h/a EEM de Iaruçuba e Lucas Ferreira

 30h/a EEM de Irauçuba e Lucas Ferreira

Manoel Mota Barreto Filho                                                 Rafaele Mendes de Araújo
DIRETOR EEMde Irauçuba.                                           Coordenadora Pedagógica

Av. Paulo Bastos,68 – Centro – Fone/FAX: 0XX.88.3635.1303
mail: eefmdeiraucuba@hotmail.com.br

ESCOLA DE ENSINO MÉDIO DE IRAUÇUBA

CE, 06 de Janeiro de 2014.

suas atribuições legais, torna
pública a abertura de inscrições e a realização do Processo Seletivo destinado
a suprir carências temporárias do corpo docente efetivo para a contratação

ESCOLA DE ENSINO MÉDIO DE
IRAUÇUBA SEDE e no Anexo LUCAS FERREIRA no perído letivo de 2014. O
processo Seletivo acontecerá de 13 a 17 de 2014 de 8h às 17hs no Laboratório

112h/a EEM de Iaruçuba e Lucas Ferreira
h/a EEM de Iaruçuba e Lucas Ferreira
h/a EEM de Iaruçuba e Lucas Ferreira
h/a EEM de Iaruçuba e Lucas Ferreira
h/a EEM de Iaruçuba e Lucas Ferreira

h/a EEM de Iaruçuba e Lucas Ferreira
h/a EEM de Iaruçuba e Lucas Ferreira
h/a EEM de Iaruçuba e Lucas Ferreira
h/a EEM de Iaruçuba e Lucas Ferreira

h/a EEM de Iaruçuba e Lucas Ferreira
h/a EEM de Iaruçuba e Lucas Ferreira
h/a EEM de Iaruçuba e Lucas Ferreira
h/a EEM de Iaruçuba e Lucas Ferreira

30h/a EEM de Irauçuba e Lucas Ferreira

Rafaele Mendes de Araújo
Coordenadora Pedagógica